

Warszawa, 20 października 2017 r.

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Dotyczy: Zapytania ofertowego na badanie sprawozdania finansowego NCBR za rok 2017 i 2018.

Uprzejmie informuję, iż w dniach 17 i 19 października 2017 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

### **PYTANIE 1**

*„Mam tylko pytanie o koszty/przychody i dużą różnicę pomiędzy 2016 a 2017 rokiem. Z czego to wynika?”.*

### **ODPOWIEDŹ**

Odnośnie różnicy między 2016 a 2017 to wynika z planowanych w 2017 r. wyższych środków na realizację projektów z perspektywy finansowej 2014-2020 (POIR i POWER).

### **PYTANIE 2**

*„Jakie są realne terminy rozpoczęcia i przeprowadzenia badania i jaki jest termin na złożenie sprawozdania z badania?”*

### **ODPOWIEDŹ**

Raport z badania musi być gotowy na 15 marca 2018r., samo zaś badanie może być przeprowadzone od 20 lutego 2018r.

Z uwagi na fakt, iż w wyniku powyższych wyjaśnień nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, termin i miejsce składania ofert pozostają bez zmian.